

Suostumus hankintasopimusten siirrolle**Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen
Vanhuspalvelujen tukipalvelut**

Sunnen Koti Oy ja Kuopion Tammenkoti Oy ovat ilmoittaneet, että niiden tarkoituksena on myydä Sunnen Kodissa ja Kuopion Tammenkodissa toteutettuja vanhusten asumispalveluja koskevat liiketoimintansa Attendo Oy:lle (Attendo) tai tämän nimeämille yhtiöille. Liiketoimintakaupoissa Sunnen Kodin ja Kuopion Tammenkodin asukkaat sekä palveluihin kuuluvat työntekijät siirrettäisiin Attendon toimipaikkoihin.

Hankintasopimusten mukaan toimittajilla ei ole oikeutta ilman tilaajan suostumusta osaksikaan siirtää hankintasopimusta kolmannelle. Liiketoimintakaupan toteutumisen edellytysten selvittämiseksi Sunnen Koti Oy, Kuopion Tammenkoti Oy ja Attendo ovat yhdessä pyytäneet Kuopion kaupungin suostumusta hankintasopimusten siirtoon Attendolle. Siirron perustelut ilmenevät liitteessä 2.

Myös kaupungin näkökulmasta nykyiset Sunnen ja Tammenkodin kiinteistöt ovat kuvatulla tavalla epätarkoituksenmukaisia ja asukkaiden kannalta ongelmallisia. Käytännössä tämä on näyttäytynyt niin, että palveluohjauksen on ollut vaikea sijoittaa ao. yksiköihin asukkaita.

Kaupungin kannalta voidaan todeta, että siirtyvien yksiköiden hintataso on maltillinen, eikä siirto aiheuta kustannusriskiä kaupungille. Kaupunki on aloittanut uuden hankinnan valmistelun ja tavoite on saada uusi hankintakausi alkamaan 1/2022. Oletettavaa on, että merkittävien tilapuuotteiden takia Sunnen kotia ja Tammenkotia ei tulisi hyväksymään palveluntuottajaksi nykyisiin tiloihin kuin korkeintaan lyhyeksi siirtymäajaksi.

Mikäli liiketoimintakauppa toteutuu, Attendon jo rakennettu vapaa kapasiteetti täyttyy, eikä markkinoille jää vapaata kapasiteettia. Samaan aikaan kuitenkin saadaan lisäpaikkoja, kun Roinilan hoitokoti on laajentamassa toimintaansa (24 paikkaa) ja saa uudet paikat käyttöön arviolta 1-3/2022. Kaupungilla on mahdollista hankkia Roinilasta puitesopimuksella lisää asumispalvelua talousarvioon varatuilla määrärahoilla. Syksyllä valmistuva Liito-orava tuo omaan tuotantoon 15 lisäpaikkaa. Ostetun kapasiteetin rajallisuuden takia laitoshoidon purkamiseen ei voida käyttää markkinoilla olevaa vapaata kapasiteettia. Mikä käytännössä tarkoittaa sitä, että laitoshoidon purku etenee toiminnallisten prosessien kehittämisen kautta ja tulee tulevaisuudessa pienentämään ympärivuorokautisen hoivan kysyntää kohti peittävyystavoitetta.

Vaikutusten arviointi

Esitys

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen:

Kuopion kaupunki

Perusturva- ja terveyslautakunta

26.01.2021

13 §

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää antaa suostumuksensa hankintasopimuksen siirrolle.

Liitteet

- 6 Esitys_ Sunnen Koti ja Tammenkoti_.pdf
- 7 364_2021 Siirtosopimusluonnos Sunnen Koti Oy_viiim.pdf
- 8 364_2021 Siirtosopimusluonnos Kuopion Tammenkoti Oy viim.pdf

Valmistelija

Mikko Tapio Korhonen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 6200

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy kuntoutusjohtajan esityksen.

Päätös

Puheenjohtaja Neeta Röppänen ilmoitti olevansa yhteisöjäävi tämän asian käsittelyyn ja poistui kokouksesta klo 16.36. Vesa Linnanmäki toimi tämän asian käsittelyn ajan puheenjohtajana.

Merkittiin, että Attendon aluejohtaja Tuija Haatainen ja Vetrean toimitusjohtaja Riikka Pikkarainen esittelivät asiaa kokouksessa klo 16.38 – 16.45.

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupunginjohtajan ehdotuksen.

Puheenjohtaja Neeta Röppänen palasi kokoukseen klo 16.59 tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen.

.

